
 

 
UCHWAŁA Nr XXI/133/2012  

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 
 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wąbrzeźno dla terenów położonych we wsi Czystochleb. 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                       

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 
1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 
1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 
1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, 
poz. 871, Nr 149, poz. 996 i Nr 155, poz. 1043 oraz z 2011 r. Nr 32, poz. 159 i Nr 153, poz. 901)  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla  
terenów położonych we wsi Czystochleb. 

 
§ 2. Plan miejscowy powinien zawierać ustalenia wynikające z art. 15 ust. 2 ustawy                

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

§ 3.1. Obszary objęte przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego pokazano na załącznikach graficznych stanowiących załączniki Nr 1 i Nr 2 do 
uchwały. 

2. Analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia planu i stopnia zgodności 
przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wąbrzeźno stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 


